
Uchwała Nr YII/43/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 1318, z 2014 r., 
poz. 379, poz. 1072) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87) 
Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/203/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 2012 
roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r., poz. 2, poz. 2225 i z 2014 r. 
poz. 2874) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. l a w brzmieniu: 

„la.Ryczałtowa opłata roczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest 
przez właściciela nieruchomości od domku letniskowego oraz imiej nieruchomości 
rekreacyjno-wypoczynkowej, wykorzystywanej jedynie przez część roku, bez wezwania 
do dnia 15 sierpnia każdego roku, za bieżący rok kalendarzowy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego następującego 
po miesiącu, w którym upłynął termin 14 dni od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku 
Urzędowym. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y M I E J S K I E J 


